

TERÇA-FEIRA – 09 DE MAIO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 86

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ ERRATA/ EXTRATO DO ADITIVO Nº 010 DO CONTRATO Nº 670/2018: ONDE SE LÊ: EXTRATO DO ADITIVO Nº 10 DO CONTRATO Nº 670/2018 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 268/2023-DIR; LEIA-SE: EXTRATO DO ADITIVO Nº 10 DO CONTRATO Nº 670/2018 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 263/2023-DIR.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461



Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA Rua Doutor Vital Soares, nº 268, 1º andar, Centro CNPJ 13.782.461/0001-05



ERRATA

EXTRATO DO ADITIVO nº 10 do Contrato nº 670/2018

Onde se lê:

EXTRATO DO ADITIVO nº 10 do Contrato nº 670/2018 - Processo Administrativo n° 268/2023-DIR;

Leia-se:

EXTRATO DO ADITIVO $n^{\rm o}$ 10 do Contrato $n^{\rm o}$ 670/2018 - Processo Administrativo $n^{\rm o}$ 263/2023-DIR.

Mantidos inalterados os demais itens publicados.